COMUNE DI SAN FRATELLO

PROVINCIA DI MESSINA

N£59 pEL/Y QZ_ [/? REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINAZIONI
IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA

N. 3 DEL A& A2- LAl

OGGETTO : D A n 76/2014- Progetto n 295 “Noi con Voi”, di assistenza per disabili in situazione
di compromissione funzionale o minori disabili che partecipano ad attivita di socializzazione
assistiti nell’ambito del nucleo familiare. Contributo concesso dall’Assessorato Regionale alla
Famiglia, Politiche Sociali e lavoro - Dipartimento della Famiglia e delle Politiche Sociali —Servizio
5°. Assegnazione somma. CIG: Z151A3611B”

'

IL RESPONSABILE

VISTA la Determinazione Sindacale n 17/2018, ton la quale si & provveduto
all’individuazione della sottoscritta quale Responsabile dell’Area Amministrativa’ di questo
Comune;

VISTA la Delibera di Giunta Municipale n.225 del 6/12/2018, resa immediatamente
esecutiva, con la quale ¢ stata assegnata alla sottoscritta la somma di € 1.954,61, con imputazione
al servizio 1.10.04.03.01 — competenza, del bilancio del corrente esercizio, corrispondente al 20%
del contributo concesso, per procedere alla liquidazione del servizio espletato, del progetto
denominato “Noi con Voi” e, alla rendicontazione e relazione finale, necessarie per 1’erogazione
della I tranche, a saldo del contributo assegnato da parte dell’ Assessorato Regionale alla Famiglia,
Politiche Sociali € lavoro - Dipartimento della Famiglia e delle Politiche Sociali — Servizio 5°,
giusta D A n 76/2014.;

RITENUTO dover procedere all’impegno spesa della somma di € 1.954,61, giusta Delibera
di Giunta Municipale n. 225/2018 di assegnazione somma;

VISTA la Legge 15/05/1997 n. 127 e s. m. i

VISTO I’Ordinamento EE. LL. vigente in Siciliae s. m. i

DETERMINA
Per quanto espresso in premessa,

IMPEGNARE la somma di € 1.954,61, per procedere alla liquidazione del servizio espletato
con il progetto denominato “Noi con Voi”, alla rendicontazione e relazione finale, necessarie per
1’erogazione della III tranche, a saldo del contributo assegnato da parte dell’ Assessorato Regionale
alla Famiglia, Politiche Sociali e lavoro - Dipartimento della Famiglia e delle Politiche Sociali —~
Servizio 5°, giusta D A n 76/2014.;

IMPUTARE la somma di € 1.954,61 al servizio 1.10.04.03.01 — competenza, del bilancio
del corrente esercizio finanziario, giusta Delibera di G M n.225/2018 di assegnazione somma;

TRASMETTERE copia del seguente provvedimento al Responsabile del Servizio
Finanziario per i conseguenti adempimenti;

PUBBLICARE il presente provvedimento all’ Albo pretorio per giorni 15 consecutivi.

1l RUP
Sig.ra Rosalia Reitano

2

- ﬁiﬁesbonsabile dell’Area Amministrativa
ig

_ .jmc:v?)savio

i ;"3’3" )



Visto di Regolarita Contabile attestante la copertura finanziaria della presente determinazione ai sensi
dell’art.55, comma 5, della Legge 08/06/1990, n. 142, come modificato dall’art.6 comma 11, della Legge
15/05/1997, n. 127, che, pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

NOTE

Data iﬂ’ 12 - 13

B IL RESPONSABILE DEL SETTORE CONTABILE
, > ;’i* gx )
g mﬁﬂmmwm%

E ﬁ’
: Mise. RUBUANO Artonino)




